Додаток 5А

до договору електропостачальника 

про надання послуг з розподілу 

електричної енергії
Відомість
про фактичні покази розрахункових засобів обліку електричної енергії непобутових Споживачів Постачальника
______________________________________________________________________________________ 
(найменування Постачальника)
станом на  __________20____ року
	№ з/п
	ЕІС - код
	Найменування юридичної особи або фізичної особи
	Адреса точки комерційного обліку
	Покази розрахункових засобів обліку
	Обсяг розподіленої електроенергії, кВт*год 

(з урахуванням розрахункового коефіцієнта та втрат, у разі необхідності),
кВт*год
	Рівень напруги, кВ
	Найменування
ППКО
	Оплату послуги з розподілу електричної енергії забезпечує
Споживач / Постачальник

	
	
	
	
	поточні
	попередні
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	
	


	ОПЕРАТОР СИСТЕМИ

ПрАТ «ПЕЕМ «ЦЕК»

Генеральний директор –

Голова Правління

_______________________ М.В. Корса

"       "                                     20       р.
	
	
	



